



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Faurby og Marcuslund Ejendomme ApS

Glommensgade 17, 4. th, 2300 København S

CVR-nr. 42 11 22 67

Årsrapport

10. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Anders Marius Marcuslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Faurby og Marcuslund Ejendomme ApS Glommensgade 17, 4. th 2300 København S
	CVR-nr.: 42 11 22 67
	Stiftet: 10. februar 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 10. februar - 31. december
Direktion	Mads Delcin Faurby Anders Marius Marcuslund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.584 Det ordinære resultat efter skat udgør 42.190. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	90.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.205
Driftsresultat	83.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.824
Resultat før skat	56.555
Skat af årets resultat	-14.365
Årets resultat	42.190
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	42.190
Disponeret i alt	42.190



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	2.108.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.108.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.108.875</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.585
Andre tilgodehavender	483
Periodeafgrænsningsposter	2.687
Tilgodehavender i alt	<u>4.755</u>
Likvide beholdninger	<u>160.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.718</u>
Aktiver i alt	<u>2.274.593</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	42.190
Egenkapital i alt	82.190
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	460.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.587.760
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.047.760
3 Kortfristet del af langfristet gæld	45.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	15.950
Anden gæld	70.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.643
Gældsforpligtelser i alt	2.192.403
Passiver i alt	2.274.593
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.190	42.190
	40.000	42.190	82.190



Noter

				10/2 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				26.824
				<u>26.824</u>
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb				2.116.080
Kostpris 31. december 2021				<u>2.116.080</u>
Årets afskrivninger				-7.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2021				<u>-7.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021				<u>2.108.875</u>
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	460.000	0	460.000	460.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.633.567	45.807	1.587.760	1.417.437
	<u>2.093.567</u>	<u>45.807</u>	<u>2.047.760</u>	<u>1.877.437</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.634 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.109 t.kr.				


